PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBUIA
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 - FONE/FAX: (047) 3557-2400

88440-000 - IMBUIA - SANTA CATARINA

www.imbuia.sc.gov.br          prefeitura@imbuia.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O MUNICÍPIO DE IMBUIA, faz saber a quem possa interessar a publicação da CLASSIFICAÇÃO
FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2022, conforme segue:

Professor de Música

POSIÇÃO  NASCIMENTO  CANDIDATO  TEMPO DE SERVIÇO
1 28/09/1979 ABRAÃO ABREU ESTRELA 7 anos e 24 dias.

2 02/04/1985 HEZROM GLAUBER MENDES AMORIM -

Professor de Dança

POSIÇÃO  NASCIMENTO  CANDIDATO  TEMPO DE SERVIÇO
1 19/09/1996 ANDREI ERAT 10 meses e 19 dias.

Professor de Educação Física

POSIÇÃO  NASCIMENTO  CANDIDATO  TEMPO DE SERVIÇO
1 04/09/1995 ALEXANDRE RUBIM MARIA DIEZ -

2 02/05/2001 KÉLIN CAUANA MACHADO -

Imbuia, 12 de agosto de 2022.

DENY SCHEIDT
Prefeito Municipal

http://www.imbuia.sc.gov.br/
mailto:prefeitura@imbuia.sc.gov.br